Quid conceptus quidditatiuus: quid simplex: quod deo possunt formari a nobis. ibidem.

Conceptus simplex et compositus: compositus quod est. dist. iii. q. vi. li. s.

Que conuenientia et qualis requiritur ad abstrahendum conceptum quidditatiuum vel accidentalē et. dist. vii. q. ii. et distin. vii. q. vii. li. s.

Conceptus quod est: quot modis accipit. dist. ii. q. i. li. ii.

Confessio.

Confessio quere in penitentia.

Concretum.

Concreta substantie predicanter contingenter de suis abstractis. dist. vii. li. iii.

Concreta predicamenta substantie an sunt absoluta: an connotativa. dist. vii. li. iii.

Termini connotatiu et absoluti quod distinguunt. di. vii. li. iii.

Concreta et abstracta quod se habent ad inuicem quoad suppositionem. dist. vii. li. iii.

Concretorum triplex differentia. dist. vii. li. iii.

Confirmatio.

An confirmatio sit sacramentum a solo episcopo dispensabile: confirmationis multiplex acceptio: divisione: materia: forma: minister: quibus: quando danda est: de eius loco: significatio: institutione: effectus et. dist. vii. li. iii.

Confirmatio qualis est in beatitudine: et fuisse in statu innocentie. dist. xx. li. ii.

Conformatio voluntatum multipliciter sit. ibidem.

Connotare.

Connotare quere in predicatum et.

Conscientia.

Conscientia quid est: quotplex: quod ligat: quod sunt eius effectus: pulchre habetur dist. xxxix. li. ii.

Consensus.

Consentire habituatu virtuatu quod est. dist. iii. q. ii. li. iii.

Conseruatio.

Conseruare: conseruatio quod est. dist. i. q. ii. li. ii.

Contemptus.

Contemptus multiplex. dist. xxxv. q. ii. li. ii.

Continere: locus.

Contineri in deo obiectu virtualiter/eminenter. sic similitus esse in deo: esse cognitum ab eterno a deo: et similia. dist. xxxv. lib. i. Item dist. viii. li. iii.

Dei in creaturis existentia triplex est. distin. xxxvii. Item dist. viii. libri terii.

An deum esse ubiq sit proprium deo. dist. xxxvii. li. s.

Aliquis est in loco tripliciter: et quod deus est ubiq: ac immutabiliter in loco in quo prius non fuit. dist. xxxvii. li. s. Item de localitate angelii. dist. ii. q. i. li. ii.

Quod uniuersale deus esse ubiq. dist. xxxvii. li. s.

Quomodo unius est alteri per potentiam: presentiam: et essens

tiam. dist. xxxvii. li. i.

Quod angelus est in loco: si determinat sibi certum locum quam ad magnitudinem: an potest coassister pluribus locis distincis: an duo angeli possunt esse in eodem loco. dist. ii. q. ii. lib. ii. Aliud de locatio et de motu locali angelorum quere in angelus. dist. ii. q. ii. t. iii. li. ii.

Locus quid est diffinitus: tres notiones loci. dist. ii. q. ii. li. ii.

Contingens.

Contingens ad utrumlibet quod est. Contingenter agere voluntates quid est. Contingentia cause in quo consistit. Contingenter utrum et determinate verum quo differunt. dist. xxxviii. li. i. in cap.

Materia de contingentia rerum non obstante in fallibilitate divina cognitionis late examinatur ubi. s.

Habere scientiam determinata de futuris contingentibus duplice accipitur. dist. xxxviii. li. s.

Laute circa propositiones de futuris contingentibus. distin. xxxix. lib. s.

Contradiccio.

Quod nunquam possunt concedi contradictionia de aliquo nisi fides compellat. dist. i. q. v. li. s.

Contradiccio est medium argumenti. dist. ii. q. s. li. s.

An oia contradictionia equaliter repugnat. dist. ii. q. s. li. s.

Ad saluandum transitum de contradictione in contradictionem quid requiritur et sufficit. dist. xvii. q. s. li. s. Item dist. viii. q. ii. lib. s.

Item dist. viii. q. i. li. iii. Item dist. xxxix. li. s.

Que pars inferior contradictione. dist. xxxix. li. ii.

Contritio: Attritio.

Contritio/attritio quere in penitentia.

Corumpere.

Qui habent corruptionem intrinsecam vel extrinsecam. distin. xv. lib. s.

Creare.

Utrum creature repugnat creare. Quid est creare et. dist. s. q. s. li. iii. Item dist. s. q. iii. li. ii.

Creare accipitur multipliciter. distin. xv. lib. iii. An christus est creatura. ibidem.

Utrum creatio actio sit quid distinctum a deo creante: sic de creatione passiva respectu creature. dist. s. q. s. lib. ii. Item an sit respectus realis vel rationis ibidem.

Creatio activa quid dicit: multiplex acceptio nominis creare distin. i. q. s. lib. ii.

An quilibet effectus creetur a deo: an idem effectus generalatur et creature. dist. s. q. s. li. ii.

Utrum creature conueniat se non esse. dist. s. q. iii. li. ii.

Utrum creatura potest conseruare totum effectum sine subiecto. dist. s. q. iii. li. ii.

Creare et generare quod differunt. dist. s. q. s. li. ii.

Culpa.

Culpa multiplex. dist. xv. q. x. li. iii.

Decalogi precepta

De amore ordine ac distinctione preceptorum decalogi: an sunt de lege nature: an dispensabilia: an obligent ut obseruantur in charitate: an per quilibet regis suum ad semper et pro semper: an dominus et quodam dispensauit cum patribus aut filiis israel super aliquibus preceptis decalogi. dist. xxxvii. li. iii.

Decimare.

Decimatio an fuit actus moralis/sacramentalis et figuralis: dist. iii. q. ii. lib. iii.

Delectatio.

Delectatio quod est: unde causa: de eius subiecto: si distinguuntur ab amore: si diabolus dicatur delectari: et quod an sit nobilis et dilectione. dist. i. q. iii. li. s.